РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН

ГОСТОМЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2019г                                                                                № 40-1 с/с
О внесении изменений в решение Гостомльского сельского

Совета народных депутатов № 32-1сс от 26 декабря 2018 года

«О бюджете Гостомльского сельского поселения Кромского района Орловской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021годов»
Гостомльский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение Гостомльского сельского Совета народных депутатов от 26 декабря 2018 года № 32-1сс «О бюджете Гостомльского сельского поселения Кромского района Орловской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

 1. статью 5 дополнить п.6 следующего содержания:

«установить, что размер базового должностного оклада в соответствии с пунктом 1 статьи 2 «Положения о социальных гарантиях Главы Гостомльского сельского поселения Кромского района Орловской области», утвержденного решением Гостомльского сельского Совета народных депутатов от 13.04.2017 г. №11-2сс; размер базового должностного оклада в соответствии с пунктом 1 статьи 2 «Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Гостомльского сельского поселения Кромского района Орловской области», утвержденного решением Гостомльского сельского Совета народных депутатов от 13.04. 2017 г. № 11-3 сс; размер базового должностного оклада в соответствии с пунктом 1 статьи 2 «Положения об оплате труда работников, занимающих должности по материально- техническому и организационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления Гостомльского сельского поселения Кромского района Орловской области», утвержденного решением Гостомльского сельского Совета народных депутатов от 13.04. 2017 г. № 11-4 сс С 01 октября 2019 года индексируется на уровне инфляции – 4,3 процента.»
 2. Приложение №4 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

 3.Приложение №6 изложить в редакции согласно приложения № 2 к настоящему решению.

4. Приложение №8 изложить в редакции согласно приложения № 3 к настоящему решению.

5.Приложение №10 изложить в редакции согласно приложения № 4 к настоящему решению.

Глава Гостомльского сельского поселения                              И.Е.Рыжова